اور
باقی تمام خط و کتابت میرے بفضل
قادیان ضلع گورنمنٹ اسپتال کے پتے پر ہو

ساتھ چار پوٹا
یہ تہذیب مقامی فریڈوں کا

یہ تہذیب غیر ممالک سے
سات پوٹا

آخری زمانہ میں ایک رسول کا بسعوا ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود ہے (حقیقتہ الہی موعود)

جلد ۱۲ فروری ۱۹۱۵ء مطابق ۲۸ بیج الاول ۱۳۳۳ھ نمبر ۱۲

احب احمدیہ

بعض مسائل

مدینۃ المسیح

ایک صاحب نے سوال کیا کہ ایک شخص حضرت اقدس کو بزرگ سمجھتا تھا۔ مگر جماعت میں شامل نہ تھا۔ کیا اس کا جنازہ پڑھیں فرمایا۔ حضرت مسیح موعود علیہ السلام نے اپنے بیٹے فضل احمد کی وفات پر افسوس ہائے اور فرمایا کہ اس نے ہماری کبھی مخالفت نہیں کی تھی۔